证券代码：002217       证券简称：合力泰       公告编号：2019-032

合力泰科技股份有限公司

更正公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司”或“合力泰”）于2019年4月26

日披露了《关于股东部分股权质押及解除质押的公告》。公告中披露的公司股东

文开福质押股数和比例错误，现更正如下：

《关于股东部分股权质押及解除质押的公告》“三、公司股权处于质押状态

的累计情况”

更正前：

截至本公告日，公司股东文开福持有公司股份 462,569,556 股，占公司总

股本 3,116,416,220 股的 14.84%，其所持有上市公司股份 34,054,299 股处于

质押状态，占其总持股的 74.60%。

公司股东未来股份变动如达到《证券法》、《上市公司收购管理办法》等规定

的相关情形的，将严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。

更正后：

截至本公告日，公司股东文开福持有公司股份 462,569,556 股，占公司总

股本 3,116,416,220 股的 14.84%，其所持有上市公司股份 348,054,299 股处于

质押状态，占其总持股的 75.24%。

公司股东未来股份变动如达到《证券法》、《上市公司收购管理办法》等规定

的相关情形的，将严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。

本公司就上述错误给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者予以充分

谅解。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司

                                               董事会

                                         2019年6月22日